
 

 

 
 

Strona 1 z 2 

 

oznaczenie sprawy: DZP.381.074.2020.UG 

 

Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę,   

p.n.:  

 „USŁUGA WYNAJMU AUTOKARÓW I MIKROBUSÓW WRAZ Z KIEROWCĄ  

W CELU PRZEWOZU OSÓB DLA POTRZEB UCZELNI – WYJAZDY KRAJOWE” 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: Część A: 158 166,67 zł;  Część B: 101 980,00  zł; Część C: 142 625,00 zł; Część D: 16 575,00 zł 

 

Nr 
oferty 

Data i godzina 
wpływu 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Część  

postępowania 

Cena  

brutto 
Termin realizacji 

zamówienia 
Termin 

płatności 

Warunki  
płatności 

1 
30.12.2020, 

godz. 08:07 

Usługi Transportowe  

Grzegorz Kopeć 

ul. Słonecznikowa 78 

40-748 Katowice 

A 138 500,00 zł zgodnie z SIWZ 
21 dni od daty 

otrzymania faktury 
akceptacja 

B 134 000,00 zł zgodnie z SIWZ 
21 dni od daty 

otrzymania faktury 
akceptacja 

C     

D     



 

 

 
 

Strona 2 z 2 

 

 

2 
30.12.2020, 

godz. 08:29 

Dariusz Jojko 

ul. Kluczborska 12a 

41-508 Chorzów 

A 149 275,00 zł zgodnie z SIWZ 
21 dni od daty 

otrzymania faktury 
akceptacja 

B 121 000,00 zł zgodnie z SIWZ 
21 dni od daty 

otrzymania faktury 
akceptacja 

C 122 195,00 zł zgodnie z SIWZ 
21 dni od daty 

otrzymania faktury 
akceptacja 

D 21 290,00 zł zgodnie z SIWZ 
21 dni od daty 

otrzymania faktury 
akceptacja 

 
 

Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, Wykonawca przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 23 ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp. 

 
 
 
 
Sporządził: 


		2020-12-30T10:51:01+0100




